
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
27.12.2023 м. Ужгород   № 676 

 

Про  квартирний  облік 

 

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування  в Україні», 

«Про адміністративні послуги», «Про забезпечення прав і свобод  внутрішньо 

переміщених осіб», керуючись Житловим кодексом України, Правиламиобліку 

громадян, які потребують поліпшення  житлових умов та надання їм жилих 

приміщень, затверджених постановою Ради Міністрів УРСР та Укрпрофради 

11.12.1984 № 470 (зі змінами та доповненнями), розглянувши пропозиції 

громадської комісії з розгляду житлових питань, виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Прийняти на квартирний облік:  

 

1.1. Гр. Білкей Ольгу Степанівну, менеджера ФОП «Мкртумян А.В.», яка 

зареєстрована в гуртожитку по вул. ***.  

Склад сім’ї – 2 особи (вона, син). 

 

1.2. Гр. Жганич Ганну Вікторівну, головного державного інспектора 

митного поста «Тиса» Закарпатської митниця, яка зареєстрована у двокімнатній 

квартирі бабки по вул. ***, де на жилій площі 23,60 кв. м. проживає 4 особи. 

Склад сім’ї – 1 особа. 

 

1.3. Гр. Суржана Геннадія Вітіславовича, який зареєстрований у двокім-

натній власній квартирі жилою площею 27,03 кв. м. по вул. ***, із включенням 

у список позачерговиків, як особу з інвалідністю ІІ групи внаслідок війни. 

Підстава: посвідчення серія А № 063585  від  02.05.2023.  

Склад сім’ї – 7 осіб (він, дружина, дочка, син, невістка, онук, онучка) . 

 

2. Відповідно до пункту 13 п.п. 8 Правил обліку громадян, які потребують 

поліпшення житлових умов та надання їм житлових приміщень (зі змінами  та 

доповненнями), довідок департаменту соціальної політики про взяття на облік 



внутрішньо переміщених осіб, прийняти на квартирний облік внутрішньо 

переміщену особу з числа учасників бойових дій: 

 

2.1. Гр. Шумілову Надію Миколаївну, співробітника Національної поліції 

України, яка зареєстрована на ***, із включенням у список першочерговиків. 

Підстава: посвідчення серія МВ № 038207 від 01.11.2017. 

Склад сім’ї – 3 особи (вона, 2 сини). 

 

2.2. Гр. Будняка Віталія Анатолійовича, військовослужбовця військової 

частини Т0950, який зареєстрований по вул. ***, із включенням у список 

позачерговиків, як особу з інвалідністю II групи внаслідок війни. 

Підстава: посвідчення серія А № 063829  від  09.11.2023. 

Склад сім’ї – 3 особи (він, дружина, дочка). 

 

2.3. Гр. Кротову Оксану Анатоліївну, військовослужбовця військової 

частини 3115, яка зареєстрована по вул. ***, із включенням у список 

першочерговиків. 

Підстава: посвідчення серія МВ № 033006 від 28.05.2020. 

Склад сім’ї – 4 особи (вона, дочка, мати, батько). 

 

3. Внести зміни до списку черговості: 

 

3.1. Включити гр. Кравченка Микиту Дмитровича, внутрішньо переміщену 

особу до списку громадян,   які відповідно до законодавства користуються 

правом позачергового одержання житла (особа з інвалідністю Ш групи 

внаслідок війни). 

На квартирному обліку перебуває у списку першочерговиків з 20.07.2022. 

Підстава: посвідчення серія А № 063574 від 06.04.2023, заява № К-207 

21.11.2023. 

Склад сім’ї – 2 особи (він, дружина). 

 

3.2. Включити гр. Ігнатовича Ігоря Богдановича до списку громадян, які 

відповідно до законодавства користуються правом позачергового одержання 

житла (особа з інвалідністю Ш групи внаслідок війни). 

На квартирному обліку перебуває у списку першочерговиків з 23.02.2022.  

Підстава: посвідчення серія А № 063549 від 26.12.2022, заява № І-219 

07.12.2023.  

Склад сім’ї  – 2 особи (він, дочка). 

 

3.3. Внести зміни до облікової справи гр. Комара Арпада Ілліча, який 

перебуває на квартирному обліку в списку першочерговиків з 25.07.2007 та 

включити до складу сім’ї дочку – гр. Комар Глорію Арпадівну. 

Підстава: заява № К-209 22.11.2023. 

Склад сім’ї – 8 осіб (він, дружина, 4 дочки, 2 сини). 

 



3.4. Внести зміни до облікової справи гр. Мець Володимира Олександро- 

вича, який перебуває на квартирному обліку у списку позачерговиків з 

30.08.2019 та виключити зі складу сім’ї сина–гр. Мець Сергія Володимиро- 

вича. 

Підстава: заява № М-210 23.11.2023. 

Склад сім’ї – 5 осіб (він, дружина, дочка, онук, онучка). 

 

ІV. Зняти з квартирного обліку : 

 

4.1. У зв’язку з придбанням квартир за рахунок грошової компенсації за 

належні для отримання жилі приміщення на виконання постанови Кабінету 

Міністрів України 28.03.2018 № 214 «Питання забезпечення житлом деяких 

категорій осіб, які брали участь у бойових діях на території інших держав, а 

також членів їх сімей» зняти з квартирного обліку та виключити зі списку 

черговості: 

 

Гр. Змійовського Михайла Михайловича, особу з інвалідністю ІІ групи з 

числа військовослужбовців, які брали участь в бойових діях на території інших 

держав, враховуючи придбання квартири за адресою: ***, жилою площею 40,70 

кв. м, загальною площею 66,60 кв. м 

Склад сім’ї – 4 особи (він, дружина, дочка, син). 

На квартирному обліку у списку позачерговиків перебуває з 31.05.2011. 

Підстава: лист департаменту соціальної політики 30.11.2023 № 25.04.02-

05/3243, витяг з державного реєстру речових прав на нерухоме майно про 

реєстрацію права власності 15.11.2023. 

 

4.2. У зв’язку з придбанням квартир за рахунок грошової компенсації за 

належні для отримання жилі приміщення на виконання постанови Кабінету 

Міністрів України 18.04.2018 № 280 «Питання забезпечення житлом 

внутрішньо переміщених осіб, які захищали незалежність, суверенітет та тери-

торіальну цілісність України» зняти з квартирного обліку  та  виключити зі 

списку черговості: 

 

4.2.1. Гр. Белякіна Володимира Михайловича, внутрішньо переміщену 

особу з числа учасників бойових дій, враховуючи придбання трикімнатної 

квартири за адресою: ***, жилою площею 40,10 кв. м, загальною площею 67,20 

кв. м. 

Склад сім’ї – 3 особи (він, дружина, син). 

На квартирному обліку у списку першочерговиків перебуває з 30.08.2019. 

Підстава: лист департаменту соціальної політики 30.11.2023 № 25.04.02-

05/3244, витяг з державного реєстру речових прав на нерухоме майно про 

реєстрацію права власності 24.11.2023. 

 



4.2.2. Гр. Ломакіна Антона Юрійовича, внутрішньо переміщену особу із 

числа учасників бойових дій, враховуючи придбання однокімнатної квартири за 

адресою: ***, жилою площею 18,20 кв. м., загальною площею 30,60 кв. м. 

Склад сім’ї – 1 особа. 

На квартирному обліку у списку першочерговиків перебуває з 24.10.2019. 

Підстава: лист департаменту соціальної політики 01.11.2023 № 25.04.02-

05/3253, витяг з державного реєстру речових прав на нерухоме майно про 

реєстрацію права власності 01.12.2023. 

 

4.2.3. Гр. Полтавську Юлію Дмитрівну, внутрішньо переміщену особу із 

числа учасників бойових дій, враховуючи придбання двокімнатної квартири за 

адресою: ***, жилою площею 29,50 кв. м., загальною площею 45,30 кв. м. 

Склад сім’ї – 3 особи (вона, дочка, син). 

На квартирному обліку у списку першочерговиків перебуває з 24.10.2018. 

Підстава: лист департаменту соціальної політики 01.12.2023 № 25.04.02-

05/3258, витяг з державного реєстру речових прав на нерухоме майно про 

реєстрацію права власності 30.11.2023. 

 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Є. Плавайка. 

  

 

Міський голова                                                                           Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 


